Собрание депутатов Микряковского сельского поселения
Р Е Ш Е Н И Е №158
XLV внеочередная сессия                                        от «24» октября 2023 года
III созыва

       с. Микряково

О приостановлении пункта 40 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Микряковское сельское поселение»
Собрание депутатов Микряковского сельского поселения решило:

1.
Приостановить действие пункта 40 «Долгосрочное бюджетное планирование» Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Микряковское сельское поселение», утвержденного Решением Собрания депутатов Микряковского сельского поселения от «14» февраля 2023 г. № 136, до «01» января 2025 года.
2.
Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

	Глава Микряковского сельского поселения
Председатель Собрания депутатов

Микряковского сельского поселения
	________/О.А.Борискин/